ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 октября 2020 г. № 148

[— О присуждении премии
имени А.Н. Баха 2020 года
(представление Экспертной
комиссии и бюро Отделения
биологических наук)

Москва

И

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присудить премию имени А.Н. Баха 2020 года в размере 50000 рублей

академику РАН Донцовой Ольге Анатольевне за цикл работ «Изучение

механизмов функционирования теломеразного комплекса».

И.о. главного
президиума Р
член-корреспонде

Президент РАН
академик РАН

СЕКРЕТАРИАТ
Протокольный

. Макоско